
Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta
datiem

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā vērtība
(EUR)

Zemesgrāmatas nodalījuma
numurs

Administratīvā
teritorija

01000090028 - 589128 6410 Rīga

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā
(EUR): 589128

Kopplatība: 6.4012
Platības mērvienība: ha

Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): 452080 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2023; izmantošanai no
01.01.2024.)

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 889465 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Prognozētais īpašuma novērtējums (EUR): 452080 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 01.06.2023; izmantošanai no
01.01.2024.)

Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 889465 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 15.05.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Īpašuma sastāvs

Zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši
dzīvokļa īpašumos nesadalītajai
domājamajai daļai (EUR)

Adrese

01000090024 1/1 379555
Zigfrīda Annas
Meierovica bulvāris 5,
Rīga, LV-1050

01000090026 1/1 171582 -

Kadastrālā vērtība (EUR): 171582
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 12.12.2023
Nekustamā īpašuma objekta platība: 0.0877
Nekustamā īpašuma objekta platības mērvienība: ha
Statuss: nekustamais īpašums
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums ballēs: -
Prognozētā kadastrālā vērtība (EUR): -
Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): -

Apgrūtinājumi

Nr. Noteikšanas
datums Tips Apraksts Platība Mērv.

1 28.11.2023 7314010104 valsts nozīmes arhitektūras pieminekļa teritorija un
objekti 0.0877 ha

2 28.11.2023 7314010602 valsts nozīmes pilsētbūvniecības pieminekļa
teritorija un objekti 0.0877 ha

3 28.11.2023 7314010700

kultūras pieminekļa teritorija un objekti, kas
atbilstoši UNESCO Konvencijai par pasaules
kultūras un dabas mantojuma aizsardzību iekļauti
pasaules kultūras un dabas mantojuma objektu
sarakstā

0.0877 ha

4 28.11.2023 7314020202 individuāli noteikta vides un dabas resursu
aizsargjoslas (aizsardzības zonas) teritorija ap

0.0877 ha



kultūras pieminekli, kas atbilstoši UNESCO
Konvencijai par pasaules kultūras un dabas
mantojuma aizsardzību iekļauts pasaules kultūras
un dabas mantojuma objektu sarakstā

5 28.11.2023 7312030100 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai
ceļu - sarkanā līnija 0.0877 ha

6 28.11.2023 7312070202
navigācijas tehniskā līdzekļa aviācijas gaisa kuģu
lidojumu drošības nodrošināšanai tālās ietekmes
zona

0.0877 ha

7 28.11.2023 7314010302 valsts nozīmes mākslas pieminekļa teritorija un
objekti 0.0739 ha

8 28.11.2023 7312010300 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pašteces
kanalizācijas vadu 0.0220 ha

9 28.11.2023 7312050201 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko
tīklu kabeļu līniju 0.0039 ha

10 28.11.2023 7312010101 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap
ūdensvadu, kas atrodas līdz 2 metru dziļumam 0.0017 ha

11 28.11.2023 7312010101 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap
ūdensvadu, kas atrodas līdz 2 metru dziļumam 0.0057 ha

Īpašnieki

Personas kods
/ reģ. nr.

Vārds, uzvārds /
Nosaukums

Domājamās
daļas

Personas
statuss

Īpašuma kad. nr. /
būves kad. apz. Adrese

90011524360 Rīgas valstspilsētas
pašvaldība 1/1 pašvaldība 01000090028 Rātslaukums 1,

Rīga, LV-1050

Citi vārdi: -
Īpašumtiesību statuss: Īpašnieks

Dokumenti

Dokumenta veids Izdošanas
datums Izdošanas nr. Izdevējiestāde

Akts par kadastra objekta ieraksta dzēšanu un
kadastra numura/apzīmējuma anulēšanu NĪVK
IS

12.12.2023 11-10-Z/6573 VZD Zemgales reģionālās
pārvaldes Kadastra daļa

Zemes robežu plāns 05.12.2023 - Zumenta-Ozoliņa Zanda
AB0034

Situācijas plāns 04.12.2023 - Zumenta-Ozoliņa Zanda
AB0034

Apgrūtinājumu plāns 04.12.2023 - Zumenta-Ozoliņa Zanda
AB0034

Lēmums par zemes lietošanas mērķa
noteikšanu vai izmainīšanu 01.12.2023 DF-23-4623-nd Finanšu departaments

Lēmums par zemes lietošanas mērķa
noteikšanu vai izmainīšanu 29.11.2023 DF-23-4557-nd Finanšu departaments

Apgrūtinājumu plāns 28.11.2023 - Zumenta-Ozoliņa Zanda
AB0034

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju
vai datu aktualizāciju 28.11.2023 - Rīgas valstspilsētas pašvaldība

Zemes robežu plāns 28.11.2023 - Zumenta-Ozoliņa Zanda
AB0034

Situācijas plāns 28.11.2023 - Zumenta-Ozoliņa Zanda
AB0034

Robežas noteikšanas akts 28.11.2023 - Zumenta-Ozoliņa Zanda
AB0034

Robežas apsekošanas akts 28.11.2023 - Zumenta-Ozoliņa Zanda
AB0034

Platības neatbilstības akts 28.11.2023 - Zumenta-Ozoliņa Zanda
AB0034

Robežas noteikšanas akts 28.11.2023 - Zumenta-Ozoliņa Zanda
AB0034

Lēmums par zemes ierīcības projekta izstrādi
vai apstiprināšanu 17.11.2023 DA-23-29978-nd Rīgas pilsētas pašvaldība

attīstības departaments



Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

Lēmums par zemes lietošanas mērķa
noteikšanu vai izmainīšanu 06.12.2017 PIP-17-4072-dv Pašvaldības ieņēmumu

pārvalde
Lēmums par zemes lietošanas mērķa
noteikšanu vai izmainīšanu 06.12.2017 PIP-17-4075-dv Pašvaldības ieņēmumu

pārvalde
Lēmums par zemes lietošanas mērķa
noteikšanu vai izmainīšanu 06.12.2017 PIP-17-4071-dv Pašvaldības ieņēmumu

pārvalde
Lēmums par zemes lietošanas mērķa
noteikšanu vai izmainīšanu 06.12.2017 PIP-17-4074-dv Pašvaldības ieņēmumu

pārvalde
Lēmums par zemes lietošanas mērķa
noteikšanu vai izmainīšanu 06.12.2017 PIP-17-4077-dv Pašvaldības ieņēmumu

pārvalde
Lēmums par zemes lietošanas mērķa
noteikšanu vai izmainīšanu 06.12.2017 PIP-17-4073-dv Pašvaldības ieņēmumu

pārvalde
Lēmums par zemes lietošanas mērķa
noteikšanu vai izmainīšanu 06.12.2017 PIP-17-4068-dv Pašvaldības ieņēmumu

pārvalde

Projekta dokumentācija 26.01.2017 RD814237AG0034 Rīgas domes Mājokļu un vides
departaments

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju
vai datu aktualizāciju 26.01.2017 DMV-17-307-nd Rīgas domes Mājokļu un vides

departaments
Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju
vai datu aktualizāciju 09.01.2017 DMV-17-86-nd Rīgas domes Mājokļu un vides

departaments
Akts par kadastra objekta ieraksta dzēšanu un
kadastra numura/apzīmējuma anulēšanu NĪVK
IS

22.02.2016 11-10-R/1219 Valsts zemes dienests

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju
vai datu aktualizāciju 12.01.2016 DMV-16-127-nd Rīgas domes Mājokļu un Vides

departamenta Vides pārvalde
Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju
vai datu aktualizāciju 06.10.2014 DMV-14-3090-nd RD Mājokļu un vides

departaments
Akts par zemes lietošanas veida un nekustamā
īpašuma lietošanas mērķa izmaiņām zemes
vienībā

24.07.2014 375874-1/2 VZD Rīgas Reģionālā nodaļa

Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju
vai datu aktualizāciju 15.07.2014 PAIS 375874 Rīgas domes Īpašuma

departamenta p.p.
Būvatļauja 26.07.2013 BV-13-498-abv/C Rīgas pilsētas būvvalde
Lēmums par zemes lietošanas mērķa
noteikšanu vai izmainīšanu 24.02.2012 PIP-12-5040-nd Rīgas Domes Pašvaldības

ieņēmumu pārvalde
Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju
vai datu aktualizāciju 21.02.2012 1-28/DI-12-18-uz Rīgas dome Īpašuma

departaments
Lēmums par zemes lietošanas mērķa
noteikšanu vai izmainīšanu 16.01.2012 PIP-12-546-nd Rīgas domes Pašvaldības

ieņēmumu pārvalde
Lēmums par zemes lietošanas mērķa
noteikšanu vai izmainīšanu 12.01.2012 PIP-12-429-nd Rīgas domes Pašvaldības

ieņēmumu pārvalde
Lēmums par zemes lietošanas mērķa
noteikšanu vai izmainīšanu 06.01.2012 PIP-12-218-nd Rīgas domes Pašvaldības

ieņēmumu pārvalde
Būvatļauja 15.09.2011 BV-11-670-abv/C Rīgas pilsētas būvvalde
Lēmums par īpašuma tiesībām 05.07.2011 3407 Rīgas dome
Cita veida dokuments 06.07.2010 1643 Rīgas Dome
Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju
vai datu aktualizāciju 26.04.2010 1-28/DI-10-115-uz Rīgas domes Īpašuma

departaments
Iesniegums par kadastra objekta reģistrāciju
vai datu aktualizāciju 05.10.2009 1-28/DI-09-243-uz Rīgas dome Īpašuma

departaments
Lēmums par zemes lietošanas mērķa
noteikšanu vai izmainīšanu 15.03.2004 DFPI-04-2265-

nd/05-7.2
Rīgas Dome Finanšu
departaments

Uzziņa valsts un pašvaldības īpašuma
reģistrēšanai 17.02.1997 268 Rīgas Dome

Zemes robežu plāns mērogā 1:2000 29.01.1997 - Rīgas ģeodēziskais centrs
Arhīva izziņa par stāvokli uz 20.07.1940. 20.04.1995 5-JP-19945/9 Latvijas Valsts Vēstures arhīvs


